ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PEDRO OSÓRIO

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2024

Página 1 de 2

EDITAL N° 14, DE 14 DE JANEIRO DE 2025

O MUNICÍPIO DE PEDRO OSÓRIO, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 001/2024, regido
pelo Edital nº 01/2024, de 29 de agosto de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e
comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão
solicitá-lo no período de 14 e 15 de janeiro de 2025, na Área do Candidato, no site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.
2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir do dia útil seguinte à solicitação.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova
Prática poderão fazê-lo no período de 15 e 16 de janeiro de 2025, através do Formulário Eletrônico
de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

RICARDO DUARTE ALVES,
Prefeito Municipal de Pedro Osório/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PEDRO OSÓRIO

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2024

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

Condutor/Operador

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática
Resultado

2268715 Laureci Abreu Bandeira 0,00 Reprovado

2271482 Marcio Fernando Hernandes Machado 0,00 Reprovado

2265434 Oberdan Vilela Porto 0,00 Reprovado

2268267 Thiago Correia Feijo 20,00 Aprovado

Motorista

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática
Resultado

2280338 Attila Oliveira Ribeiro 0,00 Reprovado

2266778 Cristovao Ioost De Oliveira 0,00 Reprovado

2271909 Dejalmo Dos Santos 0,00 Reprovado

2269369 Edailson Tavares Da Silva 0,00 Reprovado

2277835 Eduardo Dagagny Berchet 20,00 Aprovado

2264576 Emir Cristian Ribeiro Mello 20,00 Aprovado

2277777 Guilherme Oliveira Da Silva 20,00 Aprovado

2271986 Leonel De Medeiros Ibeiro 20,00 Aprovado

2272965 Marcus Guilherme Dos Santos Reinhardt 0,00 Reprovado

2265108 Patrick Pereira Da Silva Noble 0,00 Reprovado

2272222 Ricardo Ortiz Silveira 20,00 Aprovado

2269294 Rogerio De Oliveira 0,00 Reprovado

2273076 Tiarles Dias Lopes 20,00 Aprovado

Operador de Máquinas

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática
Resultado

2264276 Vinicius Gomes Morales 20,00 Aprovado